

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300016

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				40,239.80		25,203.00		40,239.80		25,203.00		40,239.80		25,203.00		25,174.80		25,203.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00						
Meta: 0021 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00						
Actividad Operativa: C0003 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00						
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00		5,254.80		5,283.00						
09060003042 B AVENA CON QUINUA X 270 g				UNIDAD	2.700000	232.00	626.40	234.00	631.80	232.00	626.40	234.00	631.80	232.00	626.40	234.00	631.80	232.00	626.40	234.00	631.80			
09540005004 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	3.800000	1,218.00	4,628.40	1,224.00	4,651.20	1,218.00	4,628.40	1,224.00	4,651.20	1,218.00	4,628.40	1,224.00	4,651.20	1,218.00	4,628.40	1,224.00	4,651.20			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00						
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00						
Actividad Operativa: C0007 - GESTION ADAMINISTRATIVA				34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00		34,985.00		19,920.00						
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				23,020.00		9,120.00		23,020.00		9,120.00		23,020.00		9,120.00		23,020.00		9,120.00						
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS				GALON	22.000000	200.00	4,400.00	0.00	0.00	200.00	4,400.00	0.00	0.00	200.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
17210007002 B DIESEL B5				GALON	19.000000	980.00	18,620.00	480.00	9,120.00	980.00	18,620.00	480.00	9,120.00	980.00	18,620.00	480.00	9,120.00	480.00	9,120.00	480.00	9,120.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,165.00		0.00		1,165.00		0.00		1,165.00		0.00		1,165.00		0.00						
71060004000 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010020 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				CIENTO	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500022002 B TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO				UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500023005 B TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm				UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL				UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600004013 B LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR				UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMP X 500	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00						
87010002000 S SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA				SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00			
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET				1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00						
87050003001 S SERVICIO DE INTERNET				SERVICIO		1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00						
04010001000 S SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS				SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300016

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	25,174.80	25,203.00						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	19,920.00	19,920.00						
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	19,920.00	19,920.00						
Actividad Operativa: C0007 - GESTION ADADMINISTRATIVA					34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	34,985.00	19,920.00	19,920.00	19,920.00						
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00						
21010001007 S SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO SERVICIO					1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00
TOTAL GENERAL S/					40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	40,239.80	25,203.00	25,174.80	25,203.00						

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS

ELIA SOPLA VARGAS
TESORERA
DNI N° 42398685

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS

MILTON MAGALLAN MIXAN
ALCALDE
DNI. N° 40084502